I

Comune di Capaccio
(Provincia di Salermo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (S4) ’F
Tel. +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640 4o 36);(

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Servizio Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) TUELL.

DETERMINA_ R.O. n. 46 del 28 Luglio 2009

E Del Regiétro Generale n. /{ ?DM;, del 3 AGO. ?@@Q

OGGETTO: vertenza 'LAUS Vincenzo' - definizione giudizi - liquidazione
avv. Giovanni Maria DI LIETO .




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale nr.374/23.12.08 , sono stati assegnati
i capitoli di bilancio per I’anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziali,prot. n.270/09 e
nr. 13806/09 ,e s.m.i., sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti dj
gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere
all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalita
previste dal regolamento di contratti:

- Che con delibere di Giunta comunale nr. 46 ¢ 47 del 10/02/2005 ¢ stato
incaricato I’avv. Giovanni Maria DI LIETO per la difesa del Comune nelle
vertenze intentate dal sig. ‘Laus Vincenzo® dinanzi al TAR Salerno (avverso il
diniego di concessione edilizia); _

- Che le vertenze iscritte ai R.G. nr. 129/05 e 159/05 sono state definite con unica
sentenza nr. 373/2005;

VISTO , ora, il sollecito prot. 32902/6-9-05 del succitato professionista intesa alla

liquidazione deile residue competenze maturate nelle succitate vertenze ;

RITENUTO, quindi, di dover liquidare il saldo sul lavoro svolto;

visto il bilancio esercizio finanziario in COrso;
visto il regolamento di contabilita;

visto il vigente statuto comunale;

VISTO I’art.107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

1) di ilﬁpégllare, come impegna, per i motivi di cui in premessa la somma di €
3.255,84= , omnicomprensiva, sull’intervento . 1010808/2 del bilancio in
COTISO;

(2) di liquidare e corrispondere la relativa somma ail’avv.Giovanni Maria DI
LIETO , con studio in Minori (SA), sul ¢/c bancario nr. 26/7 presso San Paolo
Banco di Napoli —filiale Minori — abi 101




COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO
SERVIZIO UFF. PROPONENTE
Altri servizi generali

...............

{ IMPEGNO EFFETTIVO 2009/1982/2009/1 con OGGETTO: |
| VERTENZA LAUGS VINCENZO - DEFINIZIONE GIUDIZI - |
| COMPETENZE LEGALT |

| Intervento 1010808 Cap. 2 Competenza |
| SPESE PER LITI,ARBITRAGGI E CONSULENZE i

T1 sottoscritio responsabile del servizio
Altri serwvizi generali

| PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA |
| ALL'INTERVENTO 1010808 Cap. 2 sul bilancio di Competenza , per |
| 1'importo di Euro 3.255,84 a favore della ditta |
| DI LIETO GIOVANNI MARIA i
| PARCO SAN PAOLO, |
| 84010 MINORI (SA) |

| Tl sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 169.312,5C |
| finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 123.703,58 |
{ del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il wvisto | Variazioni - 0,00 |

| |

i regolarita' contabile attestante la Impegni - 249.487,71
‘opertura finanziaria dellg sa, come | ————m————ero—————me— |
| risulta dal prospetto segue | Disponibile : 43.528,37 |
! | Imp.Proposti - 0,00 |
| Data . . I1 pgnsabile ] ——— e e e e |
| CAR NEvyEﬁTULLO | Disponibile 43.528,37 |
I I I
jm—m e e T e S e |
| TLa presente proposta @i deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del |
| D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . , con apposizione |
| del seguente numero identificativo: / |

I1 Responsabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLO




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articgli 151 ¢ 153
del Decreto Legislativo 18 agos 00, n. 267

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
in Segreteria:

il_234- 0% toof
prot. 2A koS |
: i

IL RESPIANSABILE

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio d-’:‘ﬁ; 3 a6 0, zﬁﬂg /]

IL ONSABILE

~




